PODADORA DE ALTURA NIWA JNW-33

@NIWA3

Esta particular herramienta tiene el beneficio de poder
trabajar en altura sin subir escaleras o andamios, gracias a
su transmision telescépica que puede llegar alto con el

menor esfuerzo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia
Capacidad de combustible
Tamanfo de Espada
Paso de la cadena
Calibre

Tipo de Uso
Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

33 c.c.
0.9 Kw
1lts

10"

3/8 LP
1.3 mm
Ocasional/Rural
China

26 cm
182.5cm
26.5cm
10 Kg



